1. *Agrostis* ...  
 2. *Poa* ...  
 3. *Lolium* ...  
 4. *Phleum* ...  
 5. *Briza* ...  
 6. *Stipa* ...  
 7. *Leptochloa* ...  
 8. *Deschampsia* ...

17.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1724.

1. Engelbrecht, Jo. Wilt.: Programm a Lectiori cursorio  
ad P. ult. C. de contract. emb. vendit. Georg. Cons. Schmanni  
praemissum.
- 2<sup>o</sup> et 3<sup>o</sup> Engelbrecht, Jo. Wilt.: De eo, quod memorabile ac jus-  
tum est circa agros vulgo von Lämmen - Recht.  
3 Sept. 1724, 1727 et 1745
3. Engelbrecht, Jo. Wilt.: De creditore antichretico ad  
fructus percipientes non obligato.
4. Goebel, Jo. Wilhelmus: De cautelis notariarum.
5. Leyserus, Augustinus: De bonis adventitiis filiorum-  
familias.
6. Leyserus, Augustinus: De morte vim jurisjurandi  
habente.
7. Leyserus, Augustinus: De jure cambiati.
- 8<sup>o</sup> et 9<sup>o</sup> Leyser, Polycarpus: De limitibus qui juramentis  
a theologis ponuntur.

1724.

9. Spies, Joh. Carolus: De tympanitico theoria et  
Therapia.

10. Spies, Johann Carolus: De doloribus ventriculi -

JOHANNES KEPLER UNIVERSITÄT LINZ

PROGRAMMA

LECTURAE CYCLOPÆDIAE

AD  
FELICIS DE CONRADO ENZ. KENNEDY  
SUBLIMIS AC CLAUSTRUM CANDIDATI  
MAGISTRI GUSTAVI LEHMANNI

IN ACADEMIA IVULIA

*Heinrich*

DR. PAUL DIETRIK SCHNORR  
AGRI TYRUS

1711

9. April. Let. Coblenz. In Gegenwart des

Präsidenten

10. April. Let. Coblenz. In Gegenwart des

ВЕАТ

2  
/

СТАТИС

ОСОУХИА  
ЛЕ

БГІСВЕ  
С БОЛНИЦСІВЕ

ИЗБАКИСІЗ

САБІБІМАНУ СТУДІИ  
І БОСЛОВЕН

НИУИИИИ  
МЕРС СІСІСІСІСІСІСІ

ОКДИСІЗ СІНОУ

РВЕСНІ

СІСІ

2  
QVOD FELIX FAVSTVMQVE  
ET ACADEMIAE IVLIAE FORTVNATVM ESSE IVBEAT  
DEVS TER OPTIMVS MAXIMVS

AVCTORITATE  
SACRAE CAESAREAE MAIESTATIS  
*POTENTISSIMI AC SERENISSIMI PRINCIPIS ET DOMINI*  
DOMINI

GEORGI I.

MAGNAE BRITANNIAE FRANCIAE ET HIBERNIAE REGIS  
DEFENSORIS FIDEI  
DVCIS BRVNSVICENSIVM ET LVNEBVRGENSIVM  
SACRI ROMANI IMPERII ARCHITHESAVRARI ET ELECTORIS  
ACADEMIAE IVLIAE NVNC RECTORIS ET CANCELLARII MAGNIFICENTISSIMI  
REGIS AC DOMINI NOSTRI CLEMENTISSIMI  
BENIGNISSIMO INDVLTV  
PRORECTORE  
*VIRO MAGNIFICO AMPLISSIMO ET EXCELLENTISSIMO*

DOMINO  
IO. WILHELMO GØBELIO,

I. V. D. NEC NON INSTITVTIONVM ET IVRIS CRIMINALIS  
PROFESSORE PVBLICO ORDINARIO  
*REGIS AC PRINCIPIS MAXIMI ET CLEMENTISSIMI*  
AD HVNC ACTVM PROCANCELLARIVS  
EGO

IOH. WILHELMVS ENGELBRECHT

I. V. D. CODICIS PROFESSOR IVRECONSULTORVM ORDINIS SENIOR  
HODIE DECANVS ET PROMOTOR

*VIRVM NOBILISSIMVM CLARISSIMVM AC DOCTRINAE OMNIS LAVDIBVS FLORENTISSIMVM*

GEORGIVM CONRADVM LEHMANNVM

LIPSIENSEM

VTRIVSQVE IVRIS CAESAREI ET CANONICI DOCTOREM  
*PERACTA DISPVATIONE INAVGVRALI CIRCA HORAM CIRCITER VESPERTINAM SEXTAM*  
RENVNCIABO

*ADESTE QVOTQVOT ALMAE THEMIDI RITE LITARE CONSVEVISTIS  
PROCERES CIVES HOSPITESQVE*

ET SIMVL PRO SACRAE REGIAE MAIESTATIS ET TOTIVS POTENTISSIMAE  
AC SERENISSIMAE DOMVS BRVNSVICO LVNEBVRGICAE

PRO PATRIAE ET ACADEMIAE SALVTE  
VOTA NOBISCVM ARDENTISSIMA NVNCVPATE

P. P. IN ACADEMIA IVLIA D. XI. AVGVSTI MDCCXXIV.

55

DOMINI  
G E O R G I I

IO. WILHELMO GORBELLO

IO. WILHELMO GORBELLO  
GEORGIVM CORNATVM THIMANNVM

IO. WILHELMO GORBELLO  
GEORGIVM CORNATVM THIMANNVM

LEAG

SACHS  
KÖNIGREICH

G E C

MAJESTÄT

SACHS  
KÖNIGREICH

VIRO MA

IO. WILHE

LEAG

ULB Halle

3

003 140 865

TA-FL

QVOD FELIX FAVSTVMQVE  
ET ACADEMIAE IVLIAE FORTVNATVM ESSE IVBEAT  
DEVS TER OPTIMVS MAXIMVS

AVCTORITATE  
SACRAE CAESAREAE MAIESTATIS  
NTISSIMI AC SERENISSIMI PRINCIPIS ET DOMINI

DOMINI  
E O R G I I I.

AE BRITANNIAE FRANCIAE ET HIBERNIAE REGIS  
DEFENSORIS FIDEI  
IS BRVNSVICENSIVM ET LVNEBVRGENSIVM  
MANI IMPERII ARCHITHESAVRARI ET ELECTORIS  
DEMIAE IVLIAE NVNC RECTORIS ET CANCELLARI MAGNIFICENTISSIMI  
REGIS AC DOMINI NOSTRI CLEMENTISSIMI

BENIGNISSIMO INDVLTV  
PRORECTORE  
VIRO MAGNIFICO AMPLISSIMO ET EXCELLENTISSIMO

DOMINO  
WILHELMO GÆBELIO,

NEC NON INSTITVTIONVM ET IVRIS CRIMINALIS  
PROFESSORE PVBLICO ORDINARIO  
REGIS AC PRINCIPIS MAXIMI ET CLEMENTISSIMI  
AD HVNC ACTVM PROCANCELLARIVS

IOH. WILHELMVS ENGELBRECHT

I. V. D. CODICIS PROFESSOR IVRECONSULTORVM ORDINIS SENIOR  
HODIE DECANVS ET PROMOTOR

VIRVM NOBILISSIMVM CLARISSIMVM AC DOCTRINAE OMNIS LAVDIBVS FLORENTISSIMVM  
GEORGIVM CONRADVM LEHMANNVM

LIPSIENSEM  
VTRIVSQVE IVRIS CAESAREI ET CANONICI DOCTOREM  
PERACTA DISPVATIONE INAVGVRALI CIRCA HORAM CIRCITER VESPERTINAM SEXTAM  
RENVNCIABO

ADESTE QVOTQVOT ALMAE THEMIDI RITE LITARE CONSVEVISTIS  
PROCERES CIVES HOSPITESQVE  
ET SIMVL PRO SACRAE REGIAE MAIESTATIS ET TOTIVS POTENTISSIMAE  
AC SERENISSIMAE DOMVS BRVNSVICO LVNEBVRGICAE  
PRO PATRIAE ET ACADEMIAE SALVTE

VOTA NOBISCVM ARDENTISSIMA NVNCVPATE  
P. P. IN ACADEMIA IVLIA D. XI. AVGVSTI MDCCXXIV.